
Kumppanuusopimushaku 25.5.2024 mennessä

Hakijayhteisön nimi Toiminnan päätarkoitus

1 ANTI - Contemporary Art Festival yhdistys ry (nyk.
sopimus voimassa 2025, haetaan 2026-2028)

Kansainvälisen ANTI – Contemporary Art Festivalin järjestäminen.

2 Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu ry lastenkulttuuri- ja taide- ja kulttuuritoiminta

3 Elävä säätiö sr Kokonaisvaltaiset hyvinvointia vahvistavat ja syrjäytymistä
ehkäisevät säätiön toiminnat erityisesti haavoittuvassa asemassa
oleville kuopiolaisille

4 Itä-Suomen audiovisuaalisen kulttuurin koulutus- ja
kehittämisyhdistys ISAK ry

alueellinen elokuvakeskustoiminta

5 Itä-Suomen tanssin aluekeskus (ITAK) / Tanssitaiteen
tuki ry

ITAK:n tarkoituksena on tukea aatteellisesti ja taloudellisesti
ammatillisen tanssitaiteen tunnettuutta ja kehittymistä Itä-
Suomessa.

6 Kuopio Tanssii ja Soi ry. (nyk. sopimus voimassa 2025,
haetaan 2026-2028)

Kuopio Tanssii ja Soi festivaalin järjestäminen ja muu voittoa
tavoittelematon kulttuuritoiminta ja tapahtumanjärjestäminen
Kuopiossa

7 Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry Kuopion konservatorio järjestää taiteen laajan oppimäärän
mukaista musiikin ja tanssin opetusta sekä musiikin 2.asteen
ammatillista koulutusta. Toimintamme piirissä on noin 2.400
oppilasta ja opisk.

8 Kuopion Kuvataiteilijat ry Ars Libera Tukea ammattitaiteilijoiden työtä ja toimeentuloa, tarjota ja kehittää
alueelle kaikille avointa taide- ja kulttuuritoimintaa ja
käyntikohteen, työkaluja ja alustan kasvatustyölle ja verkostoille.

9 Kuopion Lasten Sirkus ry Sirkustaiteen opetuksen järjestäminen ja tarjoaminen
10 Kuopion reippaan voimistelijat ry Kuopion Reippaan Voimistelijat Ry:n toiminta-ajatus on tarjota

laadukasta voimistelua ja liikuntaa, edistäen ja ylläpitäen terveyttä
ja hyvinvointia sekä kehittää liikuntataitoja.

11 Kuopion Setlementti Puijola ry Edistää yhdenvertaisuutta, moniarvoisuutta, sosiaalista
oikeudenmukaisuutta, turvata eri taustoista tulevien, erilaisten ja
eri-ikäisten ihmisten oikeutta hyvään elämään kaikissa
elämäntilanteissa.

12 LP Puijo Ry (saapunut myöhässä 27.5.) Lentopallon naisten Mestaruusliiga joukkue
13 Pohjois-Savon Muisti ry aivoterveys- ja elämäntapaohjaus ikääntyville/ eläkeläisille

14 Pohjois-Savon Omaishoitajat ry Auttava-toiminnan tarjoaminen kotona asuville ikääntyneille, joiden
toimintakyky on heikentynyt sairauden, vamman tai muun
toimintakyvyn vajeen takia: Yksinäisyyden vähentäminen ja
ennaltaehkäisy

15 Snellman-instituutti ry Vapaan sivistystyön lain mukaisen Snellman-kesäyliopiston
toiminnan toteuttaminen Kuopiossa, jolla vahvistetaan
kuopiolaisten elinikäisen oppimisen mahdollisuuksia

16 Suomen Nuorisoseurat ry, Kuopion aluetoimisto Kulttuurinen lapsi- ja nuorisotyö, ylisukupolvinen järjestötyö,
nuorisotyöllistäminen ja kuntouttava työtoiminta.



17 Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys
ry/Tahkon alppikoulu (nyk. sopimus voimassa 2025,
haetaan 2026-2028)

Tahkon alppikoulu tarjoaa huippu-urheilijaksi tähtäävälle nuorelle
tasapainoisen, turvallisen ja yksilöllisen kasvu-, opiskelu- ja
valmennusympäristön peruskoulusta korkea-asteelle

18 Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry Minimin tarkoitus on kehittää tanssitaidetta ja kasvattaa sen
saatavuutta ja saavutettavuutta järjestämällä opetus- ja
esitystoimintaa myös siellä, missä kulttuuritarjonta on muutoin
vähäistä.

19 Terveysliikunnan ja ravinnon tutkimussäätiö / Kuopion
liikuntalääketieteen tutkimuslaitos

Korkeatasoisen tutkimustiedon tuottaminen, liikunnan
täsmähoidon kehittäminen, uuden tiedon siirtäminen,
erikoislääkärikoulutus sekä verkostoitumisen edistäminen.

20 TURVALINKKI ry TURVALINKKI ry:n Päiväntasaaja ja Luode-Kulttuuripaja tarjoavat
monipuolisia, maksuttomia kaikille avoimia ryhmätoimintoja ja
vertaisohjaajakoulutusta.

21 Vanhusten ja lasten tukisäätiö rs Tarkoituksena on tarjota kohtuuhintaisia asuntoja ikääntyneille ja
vähävaraisille sekä järjestää heille ohjattua viriketoimintaa.
Avustuksella on tarkoituksena kattaa tukihenkilöiden
palkkamenoja.

22 Victor Barsokevitsch -Seura ry Vuonna 1982 perustettu Victor Barsokevitsch -Seura ry on
ylläpitänyt vuodesta 1987 Kuopiossa toimivaa VB-
valokuvakeskusta, joka on Suomen ensimmäinen alueellinen
valokuvakeskus.


